
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 

gemeenteraad. 

1. Verkiezing 

Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Schagen 

Datum stemming 16 maart 2022 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Schagen 

Datum zitting 21 maart 2022 

Tijdstip zitting 10:00 uur 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

CDA 

1 

  

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 de Nijs-Visser, P. (Puck) (v) 

 

2038 

2 Wiskerke, J. (Co) (m) 

 

421 
3 Burger-de Graaf, D. (Debby) (v) 

 

491 

4 Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) 

 

120 
5 Vonk, W. (Wim) (m) 

 

216 

6 van Oerle, M. (Menno) (m) 

 

49 
7 Sanders, M.A.J. (Marcel) (m) 

 

39 

8 van Bergen, R.A.J.C. (Richard) (m) 

 

89 
9 Slijkhuis, S.T. (Tim) (m) 

 

147 

10 Bakker, R.M. (Ruud) (m) 

 

251 

11 Kleimeer, A.T. (Arco) (m) 

 

76 

12 Bloom, S.G.M. (Sonja) (v) 

 

27 

13 van Tol, Y.A. (Youri) (m) 

 

77 

14 Huits, P.H.M. (Peter) (m) 

 

41 

15 Visser, J.J. (Johan) (m) 

 

44 

16 Boon, P.N.S. (Peter) (m) 

 

58 

17 Schouten, G.E.K. (Gerard) (m) 

 

51 

18 Niesten-Vork, W.M. (Wil) (v) 

 

18 

19 van de Giesen-Ruiter, E.G. (Els) (v) 

 

30 

20 van Kampen, J.C.J. (Hans) (m) 

 

11 

21 de Wit, C.W. (Kees) (m) 

 

7 

22 Tams-Ferwerda, H. (Hillie) (v) 

 

13 

23 Komproe, H.A.C. (Hedwig) (m) 

 

3 

24 de Groot, L.W.M. (Leo) (m) 

 

5 

25 Joling, W. (Willem) (m) 

 

6 

26 Ruijs, C. (Calvin) (m) 

 

39 

27 Beemsterboer, J.N.J.J. (Jos) (m) 

 

20 

28 van Noort-Zonneveld, J.G.J.M. (Coby) (v) 

 

15 

29 Boersen-Bergen, C.M. (Nel) (v) 

 

5 

30 Wolters, B.J. (Ben) (m) 

 

3 

31 Blankendaal, C.W. (Cora) (v) 

 

23 

32 van Duin, B.G. (Bart) (m) 

 

6 

33 Prij, J. (Jan) (m) 

 

12 

34 Rijbroek-Hijink, C.J. (Cindy) (v) 

 

11 

35 Broersen, N.J. (Koos) (m) 

 

14 

36 Vrijhof, J. (Jelle) (m) 

 

2 

37 Kleverlaan, P.C. (Piet) (m) 

 

11 

38 de Groot, W.B. (Wil) (m) 

 

20 

39 de Wit, A.N.M. (Adrie) (m) 

 

12 

40 Pronk, J.A. (Jan) (m) 

 

7 

41 van Zanten, H. (Henk) (m) 

 

19 

42 Rustenburg, D.P.W. (Daniel) (m) 

 

6 

43 van Duin-Scholten, P.A.M. (Paula) (v) 

 

7 

44 Rob, D.C. (Daphne) (v) 

 

5 

45 Boersen, S.P.T. (Sam) (m) 

 

5 

46 Slijkerman, G.J. (Gert-Jan) (m) 

 

22 

47 van der Veek, S.J.A. (Sigge) (m) 

 

23 

48 Lensink, S.M. (Sander) (m) 

 

1 

49 Broersen, H.C. (Bram) (m) 

 

18 

50 Beemsterboer, J.C.J. (Jelle) (m) 

 

129 

  

Totaal (stemcijfer) 4763 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Seniorenpartij Schagen 

2 

  

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 Vriend, P.F.J. (Perry) (m) 

 

1384 
2 Groot, A.S. (Andre) (m) 

 

414 
3 Mulder-Keij, M.C.M. (Marga) (v) 

 

281 
4 Wijnker, M.A.F. (Marianne) (v) 

 

156 
5 Quint, C.H.J. (Cor) (m) 

 

48 
6 Cooper-Limmen, G.E.M. (Truus) (v) 

 

162 
7 Roozendaal, L.G.M. (Louis) (m) 

 

145 
8 van de Wateringen, A.P.L. (Arthur) (m) 

 

35 
9 Schouten, A. (Ton) (m) 

 

45 
10 Wang, C.C. (Cietjong) (m) 

 

24 
11 Wissink, B.H. (Ben) (m) 

 

26 
12 Bloembergen, G.R. (Gjalt) (m) 

 

5 

13 Bosman-van Kessel, I.B.M. (Ivonne) (v) 

 

71 

14 Dam, D. (Dick) (m) 

 

71 

15 van Dipten, L.M. (Leen) (m) 

 

19 

16 Drieenhuizen, P.T. (Piet) (m) 

 

47 

17 de Haan, G.H. (Ger) (m) 

 

20 

18 Mensingh-de Ruigh, C.M. (Connie) (v) 

 

7 

19 Mulder, W.E. (Wil) (m) 

 

9 

20 Schagen, G.J. (Gerard) (m) 

 

20 

21 Schravemade-Vriend, J.M.M. (Sabine) (v) 

 

70 

22 Vriend-van der Helm, M.A.J. (Ria) (v) 

 

11 

23 van de Wateringen, E.J.M. (Ellen) (v) 

 

24 

24 Wit, J. (Jaap) (m) 

 

33 

  

Totaal (stemcijfer) 3127 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

VVD 

3 

  

Nummer 
op de Iijst Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 van Wijk - Ligthart, A.M. (Angelique) (v) 

 

1339 
2 Stam, W.J. (Willem-Jan) (m) 

 

395 
3 Takes, R.A.J. (Roel) (m) 

 

61 
4 Perton, J. (Jur) (m) 

 

83 
5 Vlam, P.J. (Peter) (m) 

 

75 
6 Stoelinga-Souman, H.M.I.N. (Heleen) (v) 

 

88 
7 van de Sande, W.M. (Willem) (m) 

 

55 

8 Blok, C. (Claudio) (m) 

 

26 
9 Bos, A. (Alie) (v) 

 

20 
10 Buis, E. (Eva) (v) 

 

102 
11 Ligthart, A.A.N.P. (Arjan) (m) 

 

48 
12 Baltus, M.M. (Martien) (m) 

 

21 

13 Bakker, V.A. (Volkert) (m) 

 

19 

14 Groot, J.P. (Jeroen) (m) 

 

9 

15 van der Ploeg, T.A. (Thomas) (m) 

 

94 

16 Marees, P.J. (Piet) (m) 

 

16 

17 Bouwes, J. (Jan) (m) 

 

43 

  

Totaal (stemcijfer) 2494 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

JessLokaal 

4 

  

Nummer 

   

op de Iijst 
Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 Dignum, L. (Lars) (m) 

 

1511 
2 Kruijer, S.C. (Simco) (m) 

 

506 
3 Kruijer, J.P. (Jack) (m) 

 

152 
4 Streefkerk, M. (Marijn) (m) 

 

182 
5 Zut, R.P. (Ron) (m) 

 

104 
6 Tesselaar, M. (Maaike) (v) 

 

635 
7 Kroger, J.T. (Hans) (m) 

 

32 
8 Rampen - van de Put, C.H.T. (Carla) (v) 

 

99 
9 de Vries, W. (Wietse) (m) 

 

83 
10 van Egmond, D. (Dirk) (m) 

 

53 
11 Taams, P.D. (Petra) (v) 

 

34 
12 Haver, L.J. (Lars) (m) 

 

38 
13 van Emmerik, P.J. (Patrick) (m) 

 

10 
14 Raap, A. (Andrea) (v) 

 

40 
15 van der Salm, H.C. (Harry) (m) 

 

3 
16 Rijs, H. (Henk) (m) 

 

71 
17 Kramer, I.W.A. (Irene) (v) 

 

30 
18 Zutt, K.P. (Koen) (m) 

 

36 

19 de Vries, J.J. (Jacob Jan) (m) 

 

28 

20 van Diepen - Rampen, M.M. (Thildy) (v) 

 

34 
21 Helvrich, R. (Ronald) (m) 

 

5 

22 Kat, J.K. (Joelle) (v) 

 

35 

23 Otto, S.M.T.J. (Sjef) (m) 

 

12 

24 Don, P.J. (Peter Jaap) (m) 

 

7 

25 de Graaf, M.C. (Margreet) (v) 

 

9 

26 van der Ham, W. (Willem) (m) 

 

4 

27 Nieman, J.G. (Hans) (m) 

 

7 

28 Kaandorp, S. (Sander) (m) 

 

8 

29 Raap - Zwart, C. (Nel) (v) 

 

12 

30 Cappon, W.L. (Rens) (m) 

 

10 

  

Totaal (stemcijfer) 3790 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

5 

  

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat 

 

Aantal stemmen 

1 van Vuuren, V.C. (Vera) (v) 

 

890 
2 Muntjewerf, S. (Samuel) (m) 

 

159 
3 van Musscher, M.G. (Mirjam) (v) 

 

215 
4 Wagemaker, A.H. (Helga) (v) 

 

71 
5 Heddes, J.J. (Hans) (m) 

 

223 
6 Piket, H.C.P.M. (Harry) (m) 

 

56 
7 Schrijver, J.C. (Jan) (m) 

 

159 
8 Juckenack, S.E.B. (Sabine) (v) 

 

30 
9 Blonk, B. (Ben) (m) 

 

22 
10 Numan, R. (Roosje) (v) 

 

75 

11 van der Jagt, M.C. (Martin) (m) 

 

15 

12 Talsma-Hoejenbos, K.M. (Marlene) (v) 

 

25 

13 van der Wal, P. (Pieter) (m) 

 

13 

14 Janssen-de Koning, J.W. (Marianne) (v) 

 

12 

15 van der Zee, P. (Philip) (m) 

 

41 

16 de Groen, M.A.M. (Marga) (v) 

 

10 
17 Muntjewerf, J. (Jan) (m) 

 

6 
18 van Dijk, J.J.H. (Jolijn) (v) 

 

10 
19 Mud, R. (Rienk) (m) 

 

20 
20 Paarlberg, J. (Jannie) (v) 

 

12 

21 Klant, R.J. (Rolf) (m) 

 

8 
22 van Mourik, M.G. (Bete) (v) 

 

7 
23 Goudsmit, J. (Jaap) (m) 

 

2 

24 Zoon, R.B. (Ruud) (m) 

 

10 

25 Moussault, M.A.J. (Marc) (m) 

 

4 

26 van Vliet, F. (Erik) (m) 

 

4 

27 Leijen, M.A. (Marjan) (v) 

 

58 

  

Totaal (stemcijfer) 2157 
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Lijstnaam GROENLINKS 

Lijstnummer 6 

Nummer 
op de Iijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Riteco, L.A.J. (Lambert) 390 
2 Menkveld, J.W. (Joke) 334 
3 Sintenie, B.W. (Ben) 112 

4 Bijlsma, A.J.J. (Andre) 11 

5 Groen, K.D. (Kelly) 107 
6 Rot, G. (Gerrit) 9 
7 Komen - de Leeuw, S.J. (Sandra) 68 

8 Bart, J. (Jacob) 23 
9 Brus, I.D.G.M. (Isabelle) 26 

10 Mazurel, M.J. (Maureen) 27 

11 Ismael, M. (Mo) 29 
12 van der Geest - Donkers, J.E.B. (Hans) 9 

13 Kleemans, A.H.M. (Lineke) 11 

14 Maarschall, R. (Ruud) 34 

15 Bakker, R.P. (Ruud) 14 

Totaal (stemcijfer) 1204 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 7 

Nummer 
op de Iijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Jansen, F.N.J. (Frans) (m) 458 

2 Struijf, M. (Margriet) (v) 287 

3 Vogel, H. (Harry) (m) 54 

4 Horn, J.G. (Hans) (m) 16 

5 Toorenent-Jonker, J.A. (Hanneke) (v) 28 

6 Frowijn-Druijven, M.M.A. (Margreet) (v) 72 

7 Vlietstra-Wouterse, E.M.M. (Liesbeth) (v) 9 

8 Veenvliet, C. (Kees) (m) 6 

9 Jansen, J.C. (Jaap) (m) 8 

10 van Opbergen-Velthuizen, J. (Jolanda) (v) 25 

11 van Drimmelen, A.A.J. (Harry) (m) 7 

12 Meijer-van den Broek, M.S. (Marijke) (v) 15 

13 de Winter, P.H. (Paul) (m) 9 

14 Velt, N.A. (Nick) (m) 70 

Totaal (stemcijfer) 1064 
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 

Lijstnummer 8 

Nummer 
op de Iijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Rijnders, W.P. (Wim) (m) 383 
2 Smit-Kiekebos, U.L.M. (Ursula) (v) 158 
3 van der Harst, G.L. (Leo) (m) 18 
4 Pouw, A.M.M. (Jeanne) (v) 40 
5 de Boer, H. (Henk) (m) 40 
6 Piket, G.P. (Galina) (v) 39 
7 Rezelman, S. (Sander) (m) 10 
8 Muntjewerf, J.J.P. (Jeroen) (m) 15 
9 Komen-van Dijk, M. (Margreet) (v) 28 

10 Rezelman, B.G.C. (Bjarne) (m) 3 
11 Loeve, C.P. (Nel) (v) 6 
12 Komen, R.G. (Ronald) (m) 6 
13 Hoogeboom, W.G. (Wilma) (v) 16 

Totaal (stemcijfer) 762 
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Lijstnaam Wens4U (wij en Schagen voor u) 

Lijstnummer 9 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Bredewold, H.P. (Merieke) (v) 527 

2 Freijsen-Vacano, J.H. (Jacqueline) (v) 42 

3 Verloop, M.C. (Margreet) (v) 28 

4 Steijger, L. (Linda) (v) 20 

5 Steijger, S. (Suzanne) (v) 8 

6 Hartman, F. (Emma) (v) 14 

7 Visscher-Spakman, M. (Marjolein) (v) 14 

8 Bloem-van der Wel, H.E. (Hilda) (v) 15 

9 Sedney, R.D. (Rudi) (m) 9 

10 Cornelisse, M. (Marcel) (m) 7 

11 Melchers, M.I.P. (Ingrid) (v) 12 

12 Hogenes, R.C.M. (Rob) (m) 6 

13 Wit, P. (Piet) (m) 2 

14 Obradovia, S. (Nina) (v) 7 

15 Stam, G.M. (Gaulli) (v) 29 

Totaal (stemcijfer) 740 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

- aantal blanco stemmen 57 

- aantal ongeldige stemmen 45 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er 

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten. 

Voor beide categorieen afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastqesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en  

getelde stembiljetten?  

• In de stembureaus zijn 4 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zijn 5 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 

4 

0 

0 

5 

0 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 1853. 

Datum: 17-03-2022 13:20:34 - SHA-256-Hashcode pagina 11 / 44 
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7. Aantal stemmen per Iijst 

  

Iijstnummer Iijstnaam 

 

aantal stemmen 

1 CDA 

 

4763 

2 Seniorenpartij Schagen 

 

3127 
3 WD 

 

2494 

4 JessLokaal 

 

3790 

5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

 

2157 

6 GROENLINKS 

 

1204 

7 D66 

 

1064 

8 SP (Socialistische Partij) 

 

762 

9 Wens4U (wij en Schagen voor u) 

 

740 

  

Totaal 20101 

8. Kiesdeler 

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

20101 : 29 = 693 4/29 
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9. Verdeling van de voile zetels 

  

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal voile zetels 

1 4763 693 4/29 6 

2 3127 693 4/29 4 

3 2494 693 4/29 3 

4 3790 693 4/29 5 

5 2157 693 4/29 3 

6 1204 693 4/29 1 

7 1064 693 4/29 1 

8 762 693 4/29 1 

9 740 693 4/29 1 

Totaal aantal zetels 29 

Totaal aantal toegewezen voile zetels 25 - 

Restzetels 4 
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer to verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal 
stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer 

1 2 

restzetel 

3 4 

aantal 
restzetels 

1 680 3/7 595 3/8 595 3/8 595 3/8 1 

2 625 2/5 625 2/5 625 2/5 521 1/6 1 

3 623 2/4 623 2/4 623 2/4 623 2/4 1 

4 631 4/6 631 4/6 541 3/7 541 3/7 1 

5 539 1/4 539 1/4 539 1/4 539 1/4 

 

6 602 602 602 602 

 

7 532 532 532 532 

 

8 381 381 381 381 

 

9 370 370 370 370 

 

restzetel 1 4 2 3 

 

toegekend 

     

aan lijst 
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

lijstnaam lijstnummer aantal zetels 

CDA 1 7 

JessLokaal 4 6 

Seniorenpartij Schagen 2 5 

WD 3 4 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 3 

GROENLINKS 6 1 

D66 7 1 

SP (Socialistische Partij) 8 1 

Wens4U (wij en Schagen voor u) 9 1 
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12. Stemmen per Iijst met ten minste een zetel 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

CDA 

1 

4763 

7 

  

nummer 

   

op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 de Nijs-Visser, P. (Puck) (v) 

 

2038 
2 Wiskerke, J. (Co) (m) 

 

421 
3 Burger-de Graaf, D. (Debby) (v) 

 

491 
4 Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) 

 

120 
5 Vonk, W. (Wim) (m) 

 

216 

6 van Oerle, M. (Menno) (m) 

 

49 
7 Sanders, M.A.J. (Marcel) (m) 

 

39 
8 van Bergen, R.A.J.C. (Richard) (m) 

 

89 
9 Slijkhuis, S.T. (Tim) (m) 

 

147 

10 Bakker, R.M. (Ruud) (m) 

 

251 
11 Kleimeer, A.T. (Arco) (m) 

 

76 

12 Bloom, S.G.M. (Sonja) (v) 

 

27 

13 van Tol, Y.A. (Youri) (m) 

 

77 

14 Huits, P.H.M. (Peter) (m) 

 

41 

15 Visser, J.J. (Johan) (m) 

 

44 

16 Boon, P.N.S. (Peter) (m) 

 

58 
17 Schouten, G.E.K. (Gerard) (m) 

 

51 

18 Niesten-Vork, W.M. (tail) (v) 

 

18 

19 van de Giesen-Ruiter, E.G. (Els) (v) 

 

30 

20 van Kampen, J.C.J. (Hans) (m) 

 

11 

21 de Wit, C.W. (Kees) (m) 

 

7 

22 Tams-Ferwerda, H. (Hillie) (v) 

 

13 

23 Komproe, H.A.C. (Hedwig) (m) 

 

3 

24 de Groot, L.W.M. (Leo) (m) 

 

5 

25 Joling, W. (Willem) (m) 

 

6 

26 Ruijs, C. (Calvin) (m) 

 

39 

27 Beemsterboer, J.N.J.J. (Jos) (m) 

 

20 

28 van Noort-Zonneveld, J.G.J.M. (Coby) (v) 

 

15 

29 Boersen-Bergen, C.M. (Nel) (v) 

 

5 

30 Wolters, B.J. (Ben) (m) 

 

3 

31 Blankendaal, C.W. (Cora) (v) 

 

23 

32 van Duin, B.G. (Bart) (m) 

 

6 

33 Prij, J. (Jan) (m) 

 

12 

34 Rijbroek-Hijink, C.J. (Cindy) (v) 

 

11 

35 Broersen, N.J. (Koos) (m) 

 

14 

36 Vrijhof, J. (Jelle) (m) 

 

2 

37 Kleverlaan, P.C. (Piet) (m) 

 

11 

38 de Groot, W.B. (WI) (m) 

 

20 

39 de Wit, A.N.M. (Adrie) (m) 

 

12 

40 Pronk, J.A. (Jan) (m) 

 

7 

41 van Zanten, H. (Henk) (m) 

 

19 

42 Rustenburg, D.P.W. (Daniel) (m) 

 

6 

43 van Duin-Scholten, P.A.M. (Paula) (v) 

 

7 

44 Rob, D.C. (Daphne) (v) 

 

5 

45 Boersen, S.P.T. (Sam) (m) 

 

5 

46 Slijkerman, G.J. (Gert-Jan) (m) 

 

22 

47 van der Veek, S.J.A. (Sigge) (m) 

 

23 

48 Lensink, S.M. (Sander) (m) 

 

1 

49 Broersen, H.C. (Bram) (m) 

 

18 

50 Beemsterboer, J.C.J. (Jelle) (m) 

 

129 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

Seniorenpartij Schagen 

2 

3127 

5 

  

nummer 
op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Vriend, P.F.J. (Perry) (m) 

 

1384 
2 Groot, A.S. (Andre) (m) 

 

414 
3 Mulder-Keij, M.C.M. (Marga) (v) 

 

281 
4 Wijnker, M.A.F. (Marianne) (v) 

 

156 
5 Quint, C.H.J. (Cor) (m) 

 

48 
6 Cooper-Limmen, G.E.M. (Truus) (v) 

 

162 
7 Roozendaal, L.G.M. (Louis) (m) 

 

145 
8 van de Wateringen, A.P.L. (Arthur) (m) 

 

35 
9 Schouten, A. (Ton) (m) 

 

45 
10 Wang, C.C. (Cietjong) (m) 

 

24 
11 Wissink, B.H. (Ben) (m) 

 

26 
12 Bloembergen, G.R. (Gjalt) (m) 

 

5 

13 Bosman-van Kessel, I.B.M. (Ivonne) (v) 

 

71 
14 Dam, D. (Dick) (m) 

 

71 
15 van Dipten, L.M. (Leen) (m) 

 

19 
16 Drieenhuizen, P.T. (Piet) (m) 

 

47 

17 de Haan, G.H. (Ger) (m) 

 

20 

18 Mensingh-de Ruigh, C.M. (Connie) (v) 

 

7 
19 Mulder, W.E. (VVil) (m) 

 

9 

20 Schagen, G.J. (Gerard) (m) 

 

20 
21 Schravemade-Vriend, J.M.M. (Sabine) (v) 

 

70 

22 Vriend-van der Helm, M.A.J. (Ria) (v) 

 

11 
23 van de Wateringen, E.J.M. (Ellen) (v) 

 

24 
24 Wit, J. (Jaap) (m) 

 

33 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

VVD 

3 

2494 

4 

  

nummer 
op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 van Wijk - Ligthart, A.M. (Angelique) (v) 

 

1339 

2 Stam, W.J. (Willem-Jan) (m) 

 

395 
3 Takes, R.A.J. (Roel) (m) 

 

61 

4 Perton, J. (Jur) (m) 

 

83 

5 Vlam, P.J. (Peter) (m) 

 

75 

6 Stoelinga-Souman, H.M.I.N. (Heleen) (v) 

 

88 

7 van de Sande, W.M. (Willem) (m) 

 

55 

8 Blok, C. (Claudio) (m) 

 

26 

9 Bos, A. (Alie) (v) 

 

20 

10 Buis, E. (Eva) (v) 

 

102 

11 Ligthart, A.A.N.P. (Arjan) (m) 

 

48 

12 Baltus, M.M. (Martien) (m) 

 

21 

13 Bakker, V.A. (Volkert) (m) 

 

19 

14 Groot, J.P. (Jeroen) (m) 

 

9 

15 van der Ploeg, T.A. (Thomas) (m) 

 

94 

16 Marees, P.J. (Piet) (m) 

 

16 

17 Bouwes, J. (Jan) (m) 

 

43 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

JessLokaal 

4 

3790 

6 

  

nummer 

   

op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Dignum, L. (Lars) (m) 

 

1511 

2 Kruijer, S.C. (Simco) (m) 

 

506 

3 Kruijer, J.P. (Jack) (m) 

 

152 

4 Streefkerk, M. (Marijn) (m) 

 

182 

5 Zut, R.P. (Ron) (m) 

 

104 

6 Tesselaar, M. (Maaike) (v) 

 

635 

7 Kroger, J.T. (Hans) (m) 

 

32 

8 Rampen - van de Put, C.H.T. (Carla) (v) 

 

99 

9 de Vries, W. (Wietse) (m) 

 

83 

10 van Egmond, D. (Dirk) (m) 

 

53 

11 Taams, P.D. (Petra) (v) 

 

34 

12 Haver, L.J. (Lars) (m) 

 

38 

13 van Emmerik, P.J. (Patrick) (m) 

 

10 

14 Raap, A. (Andrea) (v) 

 

40 

15 van der Salm, H.C. (Harry) (m) 

 

3 

16 Rijs, H. (Henk) (m) 

 

71 

17 Kramer, I.W.A. (Irene) (v) 

 

30 

18 Zutt, K.P. (Koen) (m) 

 

36 

19 de Vries, J.J. (Jacob Jan) (m) 

 

28 

20 van Diepen - Rampen, M.M. (Thildy) (v) 

 

34 

21 Helvrich, R. (Ronald) (m) 

 

5 

22 Kat, J.K. (Jodie) (v) 

 

35 

23 Otto, S.M.T.J. (Sjef) (m) 

 

12 

24 Don,  P.J. (Peter Jaap) (m) 

 

7 

25 de Graaf, M.C. (Margreet) (v) 

 

9 

26 van der Ham, W. (Willem) (m) 

 

4 

27 Nieman, J.G. (Hans) (m) 

 

7 

28 Kaandorp, S. (Sander) (m) 

 

8 

29 Raap - Zwart, C. (Nel) (v) 

 

12 

30 Cappon, W.L. (Rens) (m) 

 

10 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

5 

2157 

3 

  

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 van Vuuren, V.C. (Vera) (v) 

 

890 

2 Muntjewerf, S. (Samuel) (m) 

 

159 

3 van Musscher, M.G. (Mirjam) (v) 

 

215 

4 Wagemaker, A.H. (Helga) (v) 

 

71 
5 Heddes, J.J. (Hans) (m) 

 

223 

6 Piket, H.C.P.M. (Harry) (m) 

 

56 
7 Schrijver, J.C. (Jan) (m) 

 

159 

8 Juckenack, S.E.B. (Sabine) (v) 

 

30 

9 Blonk, B. (Ben) (m) 

 

22 

10 Numan, R. (Roosje) (v) 

 

75 

11 van der Jagt, M.C. (Martin) (m) 

 

15 

12 Talsma-Hoejenbos, K.M. (Marlene) (v) 

 

25 

13 van der Wal, P. (Pieter) (m) 

 

13 

14 Janssen-de Koning, J.W. (Marianne) (v) 

 

12 

15 van der Zee, P. (Philip) (m) 

 

41 

16 de Groen, M.A.M. (Marga) (v) 

 

10 

17 Muntjewerf, J. (Jan) (m) 

 

6 

18 van Dijk, J.J.H. (Jolijn) (v) 

 

10 

19 Mud, R. (Rienk) (m) 

 

20 

20 Paarlberg, J. (Jannie) (v) 

 

12 

21 Klant, R.J. (Rolf) (m) 

 

8 

22 van Mourik, M.G. (Bette) (v) 

 

7 

23 Goudsmit, J. (Jaap) (m) 

 

2 

24 Zoon, R.B. (Ruud) (m) 

 

10 

25 Moussault, M.A.J. (Marc) (m) 

 

4 

26 van Vliet, F. (Erik) (m) 

 

4 

27 Leijen, M.A. (Marjan) (v) 

 

58 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

GROENLINKS 

6 

1204 

1 

  

nummer 
op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Riteco, L.A.J. (Lambert) 

 

390 

2 Menkveld, J.W. (Joke) 

 

334 

3 Sintenie, B.W. (Ben) 

 

112 

4 Bijlsma, A.J.J. (Andre) 

 

  11 

5 Groen, K.D. (Kelly) 

 

107 

6 Rot, G. (Gerrit) 

 

9 

7 Komen - de Leeuw, S.J. (Sandra) 

 

68 

8 Bart, J. (Jacob) 

 

23 

9 Brus, I.D.G.M. (Isabelle) 

 

26 

10 Mazurel, M.J. (Maureen) 

 

27 

11 Ismael, M. (Mo) 

 

29 

12 van der Geest - Donkers, J.E.B. (Hans) 

 

9 

13 Kleemans, A.H.M. (Lineke) 

 

11 

14 Maarschall, R. (Ruud) 

 

34 

15 Bakker, R.P. (Ruud) 

 

14 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

D66 

7 

1064 

1 

  

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Jansen, F.N.J. (Frans) (m) 

 

458 

2 Struijf, M. (Margriet) (v) 

 

287 

3 Vogel, H. (Harry) (m) 

 

54 

4 Horn, J.G. (Hans) (m) 

 

16 

5 Toorenent-Jonker, J.A. (Hanneke) (v) 

 

28 

6 Frowijn-Druijven, M.M.A. (Margreet) (v) 

 

72 

7 Vlietstra-Wouterse, E.M.M. (Liesbeth) (v) 

 

9 

8 Veenvliet, C. (Kees) (m) 

 

6 

9 Jansen, J.C. (Jaap) (m) 

 

8 

10 van Opbergen-Velthuizen, J. (Jolanda) (v) 

 

25 

11 van Drimmelen, A.A.J. (Harry) (m) 

 

7 

12 Meijer-van den Broek, M.S. (Marijke) (v) 

 

15 

13 de Winter, P.H. (Paul) (m) 

 

9 

14 Velt, N.A. (Nick) (m) 

 

70 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

SP (Socialistische Partij) 

8 

762 

1 

  

nummer 

   

op de Iijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 
1 Rijnders, W.P. (Wim) (m) 

 

383 

2 Smit-Kiekebos, U.L.M. (Ursula) (v) 

 

158 

3 van der Harst, G.L. (Leo) (m) 

 

18 

4 Pouw, A.M.M. (Jeanne) (v) 

 

40 

5 de Boer, H. (Henk) (m) 

 

40 

6 Piket, G.P. (Galina) (v) 

 

39 

7 Rezelman, S. (Sander) (m) 

 

10 

8 Muntjewerf, J.J.P. (Jeroen) (m) 

 

15 

9 Komen-van Dijk, M. (Margreet) (v) 

 

28 

10 Rezelman, B.G.C. (Bjarne) (m) 

 

3 

11 Loeve, C.P. (Nel) (v) 

 

6 

12 Komen, R.G. (Ronald) (m) 

 

6 

13 Hoogeboom, W.G. (Wilma) (v) 

 

16 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

Wens4U (wij en Schagen voor u) 

9 

740 

1 

  

nummer 

   

op de lijst naam kandidaat 

 

aantal stemmen 

1 Bredewold, H.P. (Merieke) (v) 

 

527 

2 Freijsen-Vacano, J.H. (Jacqueline) (v) 

 

42 

3 Verloop, M.C. (Margreet) (v) 

 

28 

4 Steijger, L. (Linda) (v) 

 

20 

5 Steijger, S. (Suzanne) (v) 

 

8 

6 Hartman, F. (Emma) (v) 

 

14 

7 Visscher-Spakman, M. (Marjolein) (v) 

 

14 

8 Bloem-van der Wel, H.E. (Hilda) (v) 

 

15 

9 Sedney, R.D. (Rudi) (m) 

 

9 

10 Cornelisse, M. (Marcel) (m) 

 

7 

11 Melchers, M.I.P. (Ingrid) (v) 

 

12 

12 Hogenes, R.C.M. (Rob) (m) 

 

6 

13 Wit, P. (Piet) (m) 

 

2 

14 Obradovia, S. (Nina) (v) 

 

7 

15 Stam, G.M. (Gaulli) (v) 

 

29 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per Iijst 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 1 

Toegewezen aantal zetels 7 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Nijs-Visser, P. (Puck) (v) Warmenhuizen 2038 
Burger-de Graaf, D. (Debby) (v) 't Zand 491 
Wiskerke, J. (Co) (m) Schagen 421 
Bakker, R.M. (Ruud) (m) Waarland 251 
Vonk, W. (Wim) (m) Schagerbrug 216 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) Waarland 120 
van Oerle, M. (Menno) (m) Schagen 49 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam CDA 
Lijstnummer 1 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

de Nijs-Visser, P. (Puck) (v) 
Burger-de Graaf, D. (Debby) (v) 
Wiskerke, J. (Co) (m) 
Bakker, R.M. (Ruud) (m) 
Vonk, W. (Wm) (m) 
Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) 
van Oerle, M. (Menno) (m) 
Sanders, M.A.J. (Marcel) (m) 
van Bergen, R.A.J.C. (Richard) (m) 
Slijkhuis, S.T. (Tim) (m) 
Kleimeer, A.T. (Arco) (m) 
Bloom, S.G.M. (Sonja) (v) 
van Tol, Y.A. (Youri) (m) 
Huits, P.H.M. (Peter) (m) 
Visser, J.J. (Johan) (m) 
Boon, P.N.S. (Peter) (m) 
Schouten, G.E.K. (Gerard) (m) 
Niesten-Vork, W.M. (WI) (v) 
van de Giesen-Ruiter, E.G. (Els) (v) 
van Kampen, J.C.J. (Hans) (m) 
de Wt, C.W. (Kees) (m) 
Tams-Ferwerda, H. (Hillie) (v) 
Komproe, H.A.C. (Hedwig) (m) 
de Groot, L.W.M. (Leo) (m) 
Joling, W. (Willem) (m) 
Ruijs, C. (Calvin) (m) 
Beemsterboer, J.N.J.J. (Jos) (m) 
van Noort-Zonneveld, J.G.J.M. (Coby) (v) 
Boersen-Bergen, C.M. (Nel) (v) 
Wolters, B.J. (Ben) (m) 
Blankendaal, C.W. (Cora) (v) 
van Duin, B.G. (Bart) (m) 
Prij, J. (Jan) (m) 
Rijbroek-Hijink, C.J. (Cindy) (v) 
Broersen, N.J. (Koos) (m) 
Vrijhof, J. (Jelle) (m) 
Kleverlaan, P.C. (Piet) (m) 
de Groot, W.B. (WI) (m) 
de Wit, A.N.M. (Adrie) (m) 
Pronk, J.A. (Jan) (m) 
van Zanten, H. (Henk) (m) 
Rustenburg, D.P.W. (Daniel) (m) 
van Duin-Scholten, P.A.M. (Paula) (v) 
Rob, D.C. (Daphne) (v) 
Boersen, S.P.T. (Sam) (m) 
Slijkerman, G.J. (Gert-Jan) (m) 
van der Veek, S.J.A. (Sigge) (m) 
Lensink, S.M. (Sander) (m) 
Broersen, H.C. (Bram) (m) 
Beemsterboer, J.C.J. (Jelle) (m) 
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Lijstnaam Seniorenpartij Schagen 

Lijstnummer 2 

Toegewezen aantal zetels 5 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Vriend, P.F.J. (Perry) (m) 't Zand 1384 
Groot, A.S. (Andre) (m) Schagen 414 
Mulder-Keij, M.C.M. (Marga) (v) Sint Maarten 281 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de Iijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Wijnker, M.A.F. (Marianne) (v) Waarland 156 
Quint, C.H.J. (Cor) (m) Schagen 48 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam VVD 

Lijstnummer 3 

Toegewezen aantal zetels 4 

I.Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Wijk - Ligthart, A.M. (Angelique) (v) Schagerbrug 1339 
Stam, W.J. (Willem-Jan) (m) Schagen 395 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Takes, R.A.J. (Roel) (m) Schagen 61 
Perton, J. (Jur) (m) Warmenhuizen 83 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam JessLokaal 
Lijstnummer 4 

Toegewezen aantal zetels 6 

I.Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Dignum, L. (Lars) (m) Warmenhuizen 1511 
Tesselaar, M. (Maaike) (v) Schagen 635 
Kruijer, S.C. (Simco) (m) Schagen 506 
Streefkerk, M. (Marijn) (m) Schagen 182 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kruijer, J.P. (Jack) (m) Schagerbrug 152 
Zut, R.P. (Ron) (m) Tuitjenhorn 104 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam JessLokaal 
Lijstnummer 4 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Dignum, L. (Lars) (m) 
Tesselaar, M. (Maaike) (v) 
Kruijer, S.C. (Simco) (m) 
Streefkerk, M. (Marijn) (m) 
Kruijer, J.P. (Jack) (m) 
Zut, R.P. (Ron) (m) 
Krtiger, J.T. (Hans) (m) 
Rampen - van de Put, C.H.T. (Carla) (v) 
de Vries, W. (Wietse) (m) 
van Egmond, D. (Dirk) (m) 
Taams, P.D. (Petra) (v) 
Haver, L.J. (Lars) (m) 
van Emmerik, P.J. (Patrick) (m) 
Raap, A. (Andrea) (v) 
van der Salm, H.C. (Harry) (m) 
Rijs, H. (Henk) (m) 
Kramer, I.W.A. (Irene) (v) 
Zutt, K.P. (Koen) (m) 
de Vries, J.J. (Jacob Jan) (m) 
van Diepen - Rampen, M.M. (Thildy) (v) 
Helvrich, R. (Ronald) (m) 
Kat, J.K. (Joelle) (v) 
Otto, S.M.T.J. (Sjef) (m) 
Don, P.J. (Peter Jaap) (m) 
de Graaf, M.C. (Margreet) (v) 
van der Ham, W. (Willem) (m) 
Nieman, J.G. (Hans) (m) 
Kaandorp, S. (Sander) (m) 
Raap - Zwart, C. (Nel) (v) 
Cappon, W.L. (Rens) (m) 
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 5 

Toegewezen aantal zetels 3 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Vuuren, V.C. (Vera) (v) Sint Maartensvlotbrug 890 
Heddes, J.J. (Hans) (m) Schagen 223 
van Musscher, M.G. (Mirjam) (v) Dirkshorn 215 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 5 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

van Vuuren, V.C. (Vera) (v) 
Heddes, J.J. (Hans) (m) 
van Musscher, M.G. (Mirjam) (v) 
Muntjewerf, S. (Samuel) (m) 
Wagemaker, A.H. (Helga) (v) 
Piket, H.C.P.M. (Harry) (m) 
Schrijver, J.C. (Jan) (m) 
Juckenack, S.E.B. (Sabine) (v) 
Blonk, B. (Ben) (m) 
Numan, R. (Roosje) (v) 
van der Jagt, M.C. (Martin) (m) 
Talsma-Hoejenbos, K.M. (Marlene) (v) 
van der Wal, P. (Pieter) (m) 
Janssen-de Koning, J.W. (Marianne) (v) 
van der Zee, P. (Philip) (m) 
de Groen, M.A.M. (Marga) (v) 
Muntjewerf, J. (Jan) (m) 
van Dijk, J.J.H. (Jolijn) (v) 
Mud, R. (Rienk) (m) 
Paarlberg, J. (Jannie) (v) 
Klant, R.J. (Rolf) (m) 
van Mourik, M.G. (Bertie) (v) 
Goudsmit, J. (Jaap) (m) 
Zoon, R.B. (Ruud) (m) 
Moussault, M.A.J. (Marc) (m) 
van Vliet, F. (Erik) (m) 
Leijen, M.A. (Marjan) (v) 
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Lijstnaam GROENLINKS 

Lijstnummer 6 

Toegewezen aantal zetels 1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Riteco, L.A.J. (Lambert) Schagen 390 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 7 

Toegewezen aantal zetels 1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Jansen, F.N.J. (Frans) (m) Schagen 458 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 
Lijstnummer 8 
Toegewezen aantal zetels 1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Rijnders, W.P. (Wim) (m) Callantsoog 383 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam Wens4U (wij en Schagen voor u) 
Lijstnummer 9 
Toegewezen aantal zetels 1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Bredewold, H.P. (Merieke) (v) Schagen 527 

II.Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Datum: 17-03-2022 13:20:34 - SHA-256-Hashcode: paging 391 44 
7FF2 DFAO DEAC OB1A 7BCF DD69 7B11 E213 E04A BFFC 7FDB 251D 64EC 4CB4 7B87 8823 



14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat woonplaats 

Bakker, R.M. (Ruud) (m) Waarland 
Bredewold, H.P. (Merieke) (v) Schagen 
Burger-de Graaf, D. (Debby) (v) 't Zand 
Dignum, L. (Lars) (m) Warmenhuizen 
Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) Waarland 
Groot, A.S. (Andre) (m) Schagen 
Heddes, J.J. (Hans) (m) Schagen 
Jansen, F.N.J. (Frans) (m) Schagen 
Kruijer, J.P. (Jack) (m) Schagerbrug 
Kruijer, S.C. (Simco) (m) Schagen 
Mulder-Keij, M.C.M. (Marga) (v) Sint Maarten 
van Musscher, M.G. (Mirjam) (v) Dirkshorn 
de Nijs-Visser, P. (Puck) (v) Warmenhuizen 
van Oerle, M. (Menno) (m) Schagen 
Perton, J. (Jur) (m) Warmenhuizen 
Quint, C.H.J. (Cor) (m) Schagen 
Rijnders, W.P. (Wim) (m) Callantsoog 
Riteco, L.A.J. (Lambert) Schagen 
Stam, W.J. (Willem-Jan) (m) Schagen 
Streefkerk, M. (Marijn) (m) Schagen 
Takes, R.A.J. (Roel) (m) Schagen 
Tesselaar, M. (Maaike) (v) Schagen 
Vonk, W. (Wm) (m) Schagerbrug 
Vriend, P.F.J. (Perry) (m) 't Zand 
van Vuuren, V.C. (Vera) (v) Sint Maartensvlotbrug 
van Wijk - Ligthart, A.M. (Angelique) (v) Schagerbrug 
Wijnker, M.A.F. (Marianne) (v) Waarland 
Wiskerke, J. (Co) (m) Schagen 
Zut, R.P. (Ron) (m) Tuitjenhorn 
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

geen bezwaren ingebracht. 

bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau. 
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16. Leden hoofd-/centraal stem bureau 

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, 
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening. 

Datum: dag rnaand jaar 

III  oi  3  2-I oi "ai  2-

 

    
Naam voorzitter 

Naam leden 

2. --- , i( t ri  •  de G y 

 

3. L. r1, unn GrleY Scl--)octl_ U'er210,Qek 
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4. 
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Datum: 17-03-2022 13;20:34 - SHA-256-Hashcode: pagina 42 / 44 
7FF2 DFAO DEAC OB1A 7BCF DD69 7B11 E213 E04A BFFC 7FDB 251D 64EC 4CB4 7B87 8823 



Datum: 17-03-2022 13:20:34 - SHA-256-Hashcode: pagina 43 / 44 

7FF2 DFAO DEAC OB1A 7BCF DD69 7B11 E213 EO4A BFFC 7FDB 251D 64EC 4CB4 7BB7 8823 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43

